aparelhos de ar condicionados de 12.000 BTU's, para serem instalados, 'l (um) na
sala de raio-x e o outÍo na Sala de Emergência, da AMA/UBS lntegrada Jardim
Tietê l, conforme solicitaçÕes de fls. 5't 5/5í 8.

Cláusula Segunda: O presente aditamento ensêjará em alteração no valor
contratual, passando o valor mensal para R$20.772,00 (vinte mil setecentos e
setenta e dois reais) e valor total para R$249.264,00 (duzentos e quarenta e nove
mil duzentos e sessenta e quatro reais) 

Cláusula Terceira: Ficam mantidas as dêmais condições contratuais, náo

conflitantes com a alteraçáo ora estabelecida.

E, por estarem as partes de comum acordo sobre as cláusulas,

termos e condições deste instrumento, firmam em 03 (três) vias de original teor,